[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  05 »     05       2015 г.                    №  120                         п. Матвеев Курган

О внесении изменений в Постановление

Администрации Матвеево – Курганского

сельского поселения от  17.08.2009 года № 127

«О создании комиссии по предупреждению

проявлений терроризма и экстремизма в

границах  Матвеево – Курганского

сельского поселения».

      В связи с кадровыми изменениями в Матвеево – Курганском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Постановление Администрации Матвеево – Курганского сельского поселения от 17.08.2009 года № 127 «О создании комиссии по предупреждению проявлений терроризма и экстремизма в границах Матвеево – Курганского сельского поселения» следующие изменения:

      1.1  Приложение № 2 изложить в редакции согласно  Приложения  к настоящему постановлению.

     2. Признать утратившим силу постановление Администрации Матвеево –Курганского сельского поселения от 28.05.2013г.  № 144 «О внесении изменений в Постановление Администрации Матвеево – Курганского сельского поселения от 17.08.2009 г. №127 «О создании комиссии по предупреждению проявлений терроризма и экстремизма в границах Матвеево – Курганского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево – Курганского

сельского поселения:                                                              А.Е.Шищенко

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Матвеево – Курганского

сельского поселения

                                                                                                            от 17.08.2015   №127
СОСТАВ

комиссии по предупреждению

терроризма и экстремизма на территории

 Матвеево - Курганского сельского поселения.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Номер телефона

	1.
	Шищенко Александр Евгеньевич
	Председатель  антитеррористической комиссии – глава Матвеево – Курганского сельского поселения
	3-14-60 -рабочий

8-928-609-16-53

	2.
	Новак Анна Анатольевна
	Заместитель председателя комиссии
	3-14-85

8-928-956-42-31

	2
	Анцыфорова Надежда Александровна
	инспектор ГО ЧС, секретарь антитеррористической комиссии
	3-27-91 – рабочий

8-928-114-68-97

	3.
	Клименко Александр Валерьевич
	член комиссии,

начальник ПЧ-61 ГПС МЧС РФ
	3-17-62 – рабочий

8-928-135-03-61

	4.
	Азаров Александр Владимирович
	член комиссии-

Директор МУП «М-Курганское ПЖКХ»
	3-16-94 – рабочий

8-928-170-10-42

	5
	Василенко Сергей Николаевич
	член комиссии –

главный врач ЦРБ
	3-25-45 – рабочий

8-928-601-91-40

	6
	Бойченко Руслан Николаевич
	член комиссии – начальник ОГПН по М – Курганскому району
	2-02-06 – рабочий

8-928-135-17-81

8-928-750-51-00

	7
	Сачко Василий Иванович
	член комиссии – начальник ГУП «М-Курганское ДРСУ»
	3-15-89 – рабочий

8-928-186-83-27

	8
	Юров Сергей Иванович
	член комиссии –

Зам.Генерального директора ОАО «Водоканал»
	3-13-05- рабочий

8-928-145-56-63

	9
	Чернова Людмила Геннадьевна
	Член комиссии

директор МУК «Централизованная клубная система» М – Курганского сельского поселения
	2-37-63

8-908-513-75-28